
 

Stránka 1 z 1 
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Tomášem Hanzlem, primátorem města 
IČ:  00297534   
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ 
PRAMENY, ZŠ A MŠ U LESA A ZŠ A MŠ U STUDNY 

V KARVINÉ - DODÁVKY" 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky, 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákonů nebo „ZZVZ“).  
 
 

Dotazy zájemce č. 1: 

 
Dobrý den 
K vyhlášené veřejné zakázce Rekonstrukce odborných učeben v Karviné – část 2. učební pomůcky 
Žádáme o upřesnění u ZŠ U Lesa – učební pomůcky pro dílny: 

1. V technické specifikaci je uveden průmyslový vysavač – v tabulce výkazu výměr však není ! 
2. V tabulce výkazu výměr je 2x uveden Výukový kit obráběcí stroje – v položce R 1080133  6 kusů a v položce  R 

1080134  5 kusů, má být stejný výrobek opravdu 2 krát ? 
Děkujeme za upřesnění. 
 
 

Vyjádření zadavatele k dotazům zájemce č. 1: 

 
Zadavatel provedl opravu výkazů výměr. 
Položka 33 -   Výukový kit obráběcí stroje - 5 ks, byla nahrazena položkou Vysavač - 1 ks. 
Opravený výkaz výměr zadavatel poskytuje formou přílohy těchto dodatečných informací. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí opravený výkaz výměr. 
 
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

 
Na základě výše uvedených dotazů, odpovědí a úprav zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlouží 
lhůtu pro podání nabídek. O této skutečnosti budou zájemci informováni formou následujících dodatečných 
informací č. 2, a to s ohledem na zákonnou povinnost uveřejnění změn v zadávacím řízení prvotně ve 
Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku. 
 
 
V Karviné dne 03. 01. 2018 
 
 
S pozdravem 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 
přílohy: 
příloha č. 1: opravený výkaz výměr 


		2018-01-03T11:20:32+0100
	Miroslav Švancar




